ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN TRÚC

Số: 217/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trúc, ngày 13 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nhận tiền hỗ trợ tiền điện quý III năm 2024

 Thực hiện Quyết định của UBND huyện Ân Thi về việc bổ sung kinh phí cho

các xã, thị trấn để chi trả kinh phí, hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo, đối tượng hưởng bảo

trợ xã hội quý III năm 2024.

 UBND xã Xuân Trúc Trân trọng kính mời các hộ thuộc diện hộ nghèo, đối

tượng hưởng bảo trợ xã hội, đã nộp hóa đơn tiền điện tại trụ sở UBND xã để nhận tiền

hỗ trợ tiền điện quý III năm 2024.

Thời gian nhận tiền: 08h00-10h00 ngày 14/12/2024 (thứ bảy).

Địa điểm: Tại phòng một cửa UBND xã Xuân Trúc.

UBND xã giao cho bà Bùi Thị Hương - Công chức Văn phòng Thống kê kiêm

thủ quỹ UBND xã trực tiếp chi trả kinh phí, hỗ trợ tiền điện cho các hộ nghèo, đối

tượng hưởng bảo trợ quý III năm 2024.

 UBND xã Xuân Trúc kính mời các hộ thuộc diện hộ nghèo, đối tượng hưởng

bảo trợ xã hội xã Xuân Trúc đến đúng thời gian và địa điểm quy định trên để nhận

tiền./.

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Bùi  Đắc  Tiến

Bùi Đắc Tiến

		2024-12-13T15:59:01+0700

		2024-12-13T16:01:10+0700

		2024-12-13T16:14:04+0700